PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ N° 08.925.968/0001-30 E A 
EMPRESA AC CENTRO AUTOMOTIVO LTDA, CNPJ: 13990.32110001-22. 

®BJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA OS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DA 
PREFEITURA DE DESTERRO-PB. 

VALOR GLOBAL: R$65.317,00 (sessenta e cinco mil trezentos e dezessete). 

VIGÊNCIA: 03/02/2026 à 03/022027 

Desterro - PB, 03 de feverebo tle 2026. 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.13/2026 

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS